
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  безоплатне  прийняття  в
комунальну  власність  Білоцерківської
міської  територіальної  громади  від
міста  Брауншвейг  Федеративної
Республіки Німеччина майна

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., на підставі Декларацій про перелік
товарів,  що  визначаються  гуманітарною  допомогою  від  26  квітня  2023  року, керуючись
частинами  першою,  п’ятою  статті  59,  частиною  другою  статті  60  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», Цивільного кодексу України, підпункту 197.1.16 пункту
197.1  статті  197  Податкового  кодексу  України,  з  метою  прийняття  майна  в  комунальну
власність, міська рада вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної
громади в особі Білоцерківської міської ради від міста Брауншвейг Федеративної Республіки
Німеччина  майно  транспортний  засіб  –  машина  швидкої  допомоги  Mercedes-Benz
DAIMLERCHRYSLER (D),  №  BS 642  K,WDB9036621R215207,  31,05,2001 д.в.,  переданий
через благодійний фонд «Хоф Шлютер».

2. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної
громади в особі Білоцерківської міської ради від міста Брауншвейг Федеративної Республіки
Німеччина майно, а саме: 

2.1.  транспортний  засіб  –  автобус  SOLARIS URBINO 18,  №BS 640  K,  VIN
SUU3412119B007257, 24.03.2009 д.в.

2.2.  транспортний  засіб  –  автобус  SOLARIS URBINO 18,  №BS 641  K,  VIN
SUU3412119B007258, 23.03.2009 д.в.,

передані через благодійний фонд «Хоф Шлютер».
3.  Закріпити  за  комунальним некомерційним  підприємством  Білоцерківської  міської

ради  «Міський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги  №1» на  праві  оперативного
управління майно, зазначене в пункті 1 цього рішеняя.

4. Комунальному некомерційному підприємству Білоцерківської міської ради «Міський
центр первинної медико-санітарної допомоги №1» прийняти на свій баланс майно, зазначене
в пункті 1 цього рішення, за актом приймання - передачі у відповідності до вимог чинного
законодавства України, та забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського обліку та
належне його утримання, в порядку визначеному чинним законодавством України.

5. Закріпити за комунальним підприємством Білоцерківської міської ради «Тролейбусне
управління» на праві господарського відання майно, зазначене в пункті 2 цього рішення.

6. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління»
прийняти на свій  баланс майно, зазначене в пункті 2 цього рішення, за актом приймання –
передачі у відповідності до вимог чинного законодавства України, та забезпечити внесення
змін до реєстрів бухгалтерського обліку та належне його утримання, в порядку визначеному
чинним законодавством України.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ


